
RON ABUELO
CENTURIA
Je 30letý tmavý rum, stařený metodou
solera. Rumy zrají v sudech po
bourbonu z amerického bílého dubu.
Centuria je limitovanou edicí rodinné
rezervy, vyrábí se pouze 10 000 lahví
ročně pro celý svět. Velice vhodný pro
dlouhé vychutnávání.

Samostatně: 390 Kč

RON ABUELO AÑEJO 7
AÑOS
Bohatá směs panamských rumových
rezerv starých 7 let. Rumy zrají v
sudech po bourbonu z amerického
bílého dubu. Je to první volba pro
barmany po celém světě, vhodná pro
přípravu jak aperitivních, tak
digestivních koktejlů. Jeden z mála
rumů v kategorii sedmiletých, který je
vhodný i pro samotné vychutnání.

Samostatně: 105 Kč

RON ABUELO AÑEJO 12
AÑOS
Elegantní směs panamských nových
rezerv starých 12 let, které zrály v
sudech z amerického bílého dubu po
bourbonu. Delikátní rum vhodný do
prémiových koktejlů i k samotnému
vychutnání.

Samostatně: 118 Kč

RON ABUELO XV
NAPOLEON 15 AÑOS
Je směsí panamských rumů různého
stáří mezi 15 a 43 lety, které zrály v
sudech z amerického bílého dubu po
bourbonu. Na poslední rok staření
směs putuje do sudů po koňaku
Napoleon, jež jsou vyrobeny z
francouzského dubu Limousin. Tento
rum je velice dobře vybalancovaný a
svým profilem se řadí doprostřed řady
Finish Collection.

Samostatně: 195 Kč

LEGENDARIO ELIXIR
DE CUBA
Staří se 7 let v sudech z amerického
bílého dubu, ve kterých předtím zrál
americký bourbon. K jeho výrobě se
mimo jiné používají rozinky, které se
macerují v destilátu po dobu jednoho
měsíce před lahvováním. V jeho vůni je
jemně ovocná sladkost kombinovaná s
typickou příchutí panenské šťávy
cukrové třtiny.

Samostatně: 105 Kč

LEGADO ELIXIR DE
RON
Vyrábí se ze třtinových destilátů
pocházejících z rumerie Hacienda San
Isidro v centrální části Panamy.
Jedinečnost klimatických podmínek
zde zajišťuje konstantní teplotu a díky
tropickému podnebí získává Legado
nezaměnitelnou chuť. Pro výrobu
tohoto likéru se používá směs destilátů,
které zrají v sudech z amerického
bílého dubu.

Samostatně: 135 Kč



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

